
בתחילת החודש הושב עידן שתיוי ז"ל לישראל, לצד אילן וייס ז"ל, במבצע של צה"ל ושב"כ.

בבוקר הטבח הוא הגיע לפסטיבל כדי לצלם את חבריו שניגנו והעבירו סדנאות. כשהתחילה המתקפה
הוא סייע לבחור ובחורה שהכיר לראשונה באותו רגע להימלט מהמקום, אך מחבלי חמאס ירו על הרכב

שבו נהג, השניים נרצחו - והוא נחטף לרצועת עזה. 

עידן השאיר אחריו את הוריו אלי ודלית, שלושה אחים, את בת זוגו האהובה סתיו ואת כלבתם
המשותפת - לוקה.

 

בסוף אוגוסט, ציינו שנה להקמת מתחם "אדמה טובה" בנהלל, שנה של מקום שהוא הרבה יותר
ממרחב פיזי. מקום שמחזיק כאב, מאפשר נשימה ונותן מקום לאנשים להיות בדיוק מי שהם.

מקום שצמח מתוך מציאות מורכבת והפך לבית לקהילה שלמה.
 

את היוזמה יצרה אביאלה חיאל, אמא של גידי ז"ל ונועה ז"ל, שנרצחו בפסטיבל. מתוך האובדן האישי
היא הקימה בית עבור שורדי המסיבות ובני משפחותיהם, וגם עבור משפחות השכול. מקום שבו אפשר

"להניח את עצמך כפי שאת.ה, להתקבל בזרועות פתוחות ולפגוש אנשים כמוך".
 

לערב המיוחד הצטרף אלינו מוש בן ארי, עם שירים שנוגעים, מילים שפותחות לבבות ונוכחות עדינה
שהשאירה אחריה שקט פנימי.

ערב מרגש בתל-אביב לסיום פרויקט ״לעצב מסלול מחדש״, שנולד מתוך הרצון לאפשר לשורדים
ולפצועים להביע את סיפורם דרך האופנה: ליצור בגד אישי ומונגש המעוצב בהשראת  סיפור חייהם,

אישיותם ומגבלותיהם – ולפתוח שיח חדש על הכלה.
 

במשך חודשים נפגשו שמונה שורדים ממסיבות הדרום עם מעצבים מתוך הקהילה, ויחד עיצבו פריטים
שנולדו מתוך מסע של חיבור, ביטוי וריפוי. כל בגד הוא סיפור. כל תפר הוא עדות למסע אישי של

התמודדות ותקווה.בערב השיא נפתחה התצוגה בביצוע חי ומרגש של טלי בינר לשיר ״שמש״. לאחר
מכן הוקרן הסרט שתיעד את התהליך בעינו הרגישה של הצלם ניר דוידזון. ואז, אחד אחרי השני, צעדו

השורדים על המסלול עם הבגדים שנוצרו בהשראתם.
 

תודה גדולה לשותפים שגרמו לכל זה לקרות: בית הצעירים בחסות עיריית תל אביב, המעצבים
מהקהילה, וכל מי שנתן לב, זמן ורוח למסע המיוחד הזה.

ב11 לספטמבר קיימנו יום קהילה שהוקדש כולו לשורדי מסיבת הפסיידאק ובני המשפחות
השכולות. 

המפגש היה מרגש ומיוחד, עם סדנאות ייחודיות, ליווי מקצועי ומוזיקה חיה - והכי חשוב, חיבורים
אנושיים שנוצרו מחדש.

את הערב סיימנו במסיבה משותפת עם הרבה אור, חום ותחושת ביחד שנשארה איתנו.

החודש החלה סדנת עומק מיוחדת לשורדי ושורדות המסיבות, ולבני ובנות זוגם, בהנחיית ד"ר
שירי רז.

הסדנה עוסקת באינטימיות הזוגית, שעבור מי ששרדו את הזוועות, עלולה להפוך לזירה מאתגרת
ומבלבלת: התפרצויות רגשיות, נתק רגשי, תשוקה שהשתנתה, עוררות יתר או קיפאון, חוסר הבנה

הדדי, ותחושת בדידות בתוך הקשר.  
ההרשמה לסדנה אומנם הסתיימה - אבל המסע לריפוי הזוגי רק מתחיל. תודה לכל מי  שבחר ובחרה

לעשות צעד אמיץ ולקחת חלק.
 

אנחנו מזמינים אתכן ואתכם - שורדות ושורדים שהם גם הורים - להצטרף לקבוצת וואטסאפ
חדשה שנפתחת במיוחד בשבילכם. 

מטרת הקבוצה היא להבין יחד את הצרכים המיוחדים שלנו כהורים ולבנות מענים מותאמים. בקבוצה
נייצר שיח פתוח, נשתף, נתחזק, ונזמין לפעילויות (גם לילדים עם ההורים וגם להורים בלבד) כדי לייצר

חיבור, תמיכה ומרחב משמעותי לכולנו.
 

בספטמבר חולקו 40 מענקי הנצחה נוספים - לזכרם של האהובים והאהובות שנרצחו במסיבות בדרום.
כל מענק כזה הוא חיבוק והזדמנות לזכור ולהנציח בדרך אישית ומשמעותית. יחד נמשיך לדאוג שכל

משפחה תדע שהיא לא לבד במסע הזיכרון.

ב-09.09 התקיים בקריית שלום משחק הנצחה
מיוחד בו פגשה קבוצת הכדורגל של קהילת שבט

הנובה את ותיקי מכבי תל אביב.
80 בני משפחה, חברים ושחקנים לקחו חלק

באירוע, שהתחיל בטקס מרגש בו הוענקו
למשפחת דוידי מגן ותעודת הוקרה. המשחק

המותח נמשך 80 דקות והסתיים בתוצאה 6:2
לטובת מכבי כשאת שני השערים לנובה כבש

לידור בוחבוט.
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ActiveTrail נשלח באמצעות תוכנת

קהילה אהובה,
בימים המיוחדים שבין ראש השנה ליום הכיפורים – הימים הנוראים – אנחנו עוצרים להתבוננות פנימית,
לחשבון נפש אישי וקהילתי, ולחיבור מחודש לערכים שמנחים אותנו. זוהי תקופה שבה לוח השנה העברי

מזכיר לנו את מעגלי הזמן והחיים: סיום והתחלה, פרידה וצמיחה, זיכרון ותקווה.
 

בתוך כל זה, ליבנו נושא תפילה ובקשה לחזרת אחינו ואחיותינו החטופים במהרה, אור גדול שנשואות
אליו עינינו בכל יום מחדש. התקווה הזו מאירה לנו את הדרך ומחזקת את המחויבות שלנו להמשיך

ולבנות קהילה חומלת, תומכת ומאוחדת.
 

בניוזלטר זה נחלוק עמכם מעט מפעילות העמותה בתקופה האחרונה, עם דגש על עבודת ההנצחה
החשובה שאנו מובילים. כי הזיכרון – לצד התקווה – אינו רק הסתכלות לאחור, אלא דרך לשרטט עתיד

של חוסן ומשמעות.
 

גמר חתימה טובה,
סולי לניאדו, עו"ד

מנכ"ל עמותת קהילת שבט הנובה

בימים אלה מתקיים פרויקט מיוחד, שנולד משיתוף פעולה בין עמותת קהילת שבט הנובה לבין מועדון
"החברים של ג'ורג'" במלון The Goerge  Tel-Aviv. שמונה אמנים ישראליים מובילים נפגשים ״אחד על
אחד״ עם שמונה שורדות ושורדים מפסטיבל הנובה ובני משפחות שכולות. במפגשים האישיים נרקמים

דיאלוגים עמוקים – בהם חוויות, מחשבות ורגשות הופכים ליצירה אמנותית אחת.

הפרויקט אינו מנסה לייצג טראומה, אלא לשהות לצידה ברגישות וליצור מרחב שבו האומנות הופכת
לכלי ריפוי.

אנחנו מזמינים אתכם ואתכן - לתערוכת הסיום החגיגית, שתוצג ביום חמישי, 16 באוקטובר
2025, במועדון הג׳ורג׳ בתל אביב, ותאפשר לקהל הרחב לחוות מקרוב את התהליך.

הכנסת ספר תורה לזכרם של אושר ומיכאל
ועקנין הי״ד

11.09 בירושלים

הכנסת ספר תורה לזכרם של עמית כהן ורויה
ונורל מנצורי ז״ל

11.09 בירושלים

חנוכת בית הכנסת "היכל הודיה תאיר דרכך" –
לזכרן של הודיה ותאיר דויד ז״ל

15.09 בבית דגן

תודה והוקרה
החודש נפרדנו מאושרי גוטמן שסיימה את תפקידה בעמותה.

 אושרי הייתה חלק משמעותי בהקמת העמותה, התנדבה זמן רב בוועד המנהל, הובילה את בניית
מחלקת המשפחות השכולות ופעלה רבות לקידום העמותה בתחומים שונים.

תודה על שהיית שם ברגעים הקשים ביותר של הקהילה שלנו, ועל כל מה שנתת
במסירות, בהתמדה ובאהבה.
משפחת קהילת שבט הנובה.
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